

Dārzkopības darbos iesaistījušās vairāk mājsaimniecības nekā pērn



Šogad Borisa un Ināras Teterevu fonda atbalstītajos dārzkopības projektos piedalījās divas reizes vairāk ģimeņu nekā 2020. gadā. Sēklas, stādus un dārza piederumus saņēma vairāk nekā 700 mājsaimniecības visos Latvijas reģionos. No tām Kuldīgas novadā - 148 mājsaimniecības, aptverot 451 personu.

Pērn projektos iesaistījās vairāk nekā 350 Latvijas ģimeņu. Šogad darbos iesaistījās 700 mājsaimniecības, aptverot vairāk nekā 2 800 personas. Liela daļa projektu dalībnieku ir daudz bērnu ģimenes, seniori, personas ar invaliditāti.

Pamudinājumu iesaistīties dārzkopības projektos cilvēki saņēma no Latvijas bezpeļņas organizācijām, kuras ieguva Borisa un Ināras Teterevu fonda programmas "Pats savam SAIMES GALDAM" atbalstu. Kopā 20 organizācijas Latvijas mājsaimniecībām 18 pašvaldībās Vidzemē, Latgalē, Kurzemē un Zemgalē sniedza atspēriena punktu dārza darbu uzsākšanai. Kuldīgas novadā projektus īstenoja Kuldīgas rajona invalīdu biedrība, biedrības "Kuldīgas senioru skola", "Mini SD" un "Ventas krasti".

Visu nepieciešamo dārza darbiem saņēmušie cilvēki visbiežāk audzēja kartupeļus, tomātus, gurķus, burkānus, bietes, kabačus, ķirbjus, kāpostus, dažādus zaļumus. Nereti

daļu no izaudzētā projektu dalībnieki dāvina veco ļaužu pansionātiem, sociālajiem centriem, zupas virtuvēm, vai vienkārši – citām ģimenēm, kurām klājas grūti, tādējādi kļūstot arī par devējiem.

Vērojot arvien pieaugošo ļaužu interesi uzlabot savu materiālo situāciju, pašiem audzējot pārtiku, nākamo projektu konkursu programmā “Pats savam SAIMES GALDAM” fonds izsludinās jau 2022. gada sākumā. Tajā varēs piedalīties Latvijas bezpeļņas organizācijas, kuras vēlas iesaistīt grūtībās nonākušus, taču uzņēmīgus savas apkaimes iedzīvotājus dārzkopības darbos, kas uzlabotu viņu dzīves apstākļus. Sekojiet līdzi aktualitātēm programmas lapā www.saimesgaldam.lv, kā arī Borisa un Ināras Teterevu fonda Facebook lapā.

Programma “Pats savam SAIMES GALDAM” izveidota 2017. gadā un ir turpinājums programmas “Maizes rieciens” (2013-2016) aktivitātei “Atbalsts līdzdarbībai”. Plašāk par programmu “Pats savam SAIMES GALDAM”: www.saimesgaldam.lv

Borisa un Ināras Teterevu fonds. Mecenātu Borisa un Ināras Teterevu 2010. gadā nodibinātais ģimenes labdarības fonds atbalsta izcilas un sabiedrībai noderīgas iniciatīvas un veicina kultūras, mākslas un izglītības attīstību Latvijā un pasaulē. Plašāka informācija: www.teterevufonds.lv.

Kontaktinformācija:

Diana Bogdanova, labdarības projektu vadītāja

26435463, diana.bogdanova@teterevufonds.lv

